А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             2024 года                                                                                   №

г. Никольск

О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муниципального

округа от 02.07.2024 №733 «О межведомственной

рабочей группе по обеспечению соблюдения

предусмотренного трудовым законодательством

запрета на ограничение трудовых прав и свобод

граждан в зависимости от возраста, а также

реализации мер, направленных на сохранение и

развитие занятости граждан предпенсионного

возраста на территории Никольского

муниципального округа»

В целях реализации решений, связанных с изменением пенсионного

возраста, принятию превентивных мер по исключению нарушений трудового

законодательства, организации адресной работы с работодателями по сохранению

занятости работающих граждан предпенсионного возраста на территории

Никольского муниципального округа администрация Никольского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального

округа от 02.07.2024 №733 «О межведомственной рабочей группе по

обеспечению соблюдения предусмотренного трудовым законодательством

запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от

возраста, а также реализации мер, направленных на сохранение и развитие

занятости граждан предпенсионного возраста на территории Никольского

муниципального округа» изменения, изложив приложение 2 к нему в следующей

редакции:

«Приложение 2

к постановлению

администрации Никольского

муниципального округа

от 02.07.2024 № 733

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по обеспечению соблюдения

предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение

трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, а также реализации

мер, направленных на сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного

возраста на территории Никольского муниципального округа

Председатель

межведомственной

рабочей группы

Игумнова Елена Сергеевна – заместитель Главы

Никольского муниципального округа по физической

культуре, спорту, молодежной политике и

социальным вопросам

Заместитель

председателя

межведомственной

рабочей группы

Михеева Татьяна Анатольевна – начальник отдела

кадровой и организационной работы, профилактики

коррупционных нарушений администрации

Никольского муниципального округа

Секретарь

Межведомственной

рабочей группы

Комягина Виктория Алексеевна – юрисконсульт

юридического отдела администрации Никольского

муниципального округа

Члены межведомственной рабочей группы:

  Щукина Наталья Ильинична – начальник отдела

экономики и стратегического планирования

администрации Никольского муниципального округа

  Остротенкова Оксана Анатольевна – начальник

отделения занятости населения по Никольскому

муниципальному округу КУ ВО «Центр занятости

населения Вологодской области»;*

  Джабарова Елена Александровна – руководитель

Клиентской службы (на правах группы) в Никольском

районе отделения Социального Фонда Российской

Федерации по Вологодской области;*

  Рыжкова Нелли Васильевна –  ведущий специалист по

кадрам отдела по правовой, кадровой и архивной

работе, общим вопросам «Никольская центральная

районная больница»*

* по согласованию.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Никольского муниципального округа                                          В.В. Панов